
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 9,394,820 0 9,394,820 1,886,502 1,886,501 7,508,318 

Instituto Tlaxcalteca para Personas con Discapacidad 9,394,820 0 9,394,820 1,886,502 1,886,501 7,508,318
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0

0

0
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II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

Instituto Tlaxcalteca para Personas con Discapacidad 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 9,394,820 0 9,394,820 1,886,502 1,886,501 7,508,318 

Elaboró

Mtra. María Celia Concepción Sánchez Islas

Jefe del Departamento Administrativo

Subejercicio (e)

Instituto Tlaxcalteca para Personas con Discapacidad (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (b)

(PESOS)

Autorizó

Mtra. María del Carmen Mazarrasa Corona

Directora General

Concepto (c)

Egresos


